(اسد الغابہ جلد 3 ص 32 از محمد بن عبدالکریم الجزری مکتبہ اسلامیہ طہران)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 19 اپریل 2002ء 5 صفر 1423 ہجری - 19 شہادت 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 87

نصاب سہ ماہی دوم 2002ء

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان

1- ترجمہ قرآن کریم پارہ 25 نصف اول

2- کتاب "الوصیت" از حضرت مسیح موعود

3- کتاب "تجلیات الملوک" از حضرت مصلح موعود

(قائد تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)

AACP کی ممبر شپ